[image: image1.png]AN ey

莆市教院[2017]研24号

关于举行莆田市小学品德与生活（社会）

质量检测专题研讨会的通知
各县区（管委会）教师进修学校（事务局），各有关小学：

为了进一步把握小学品德与生活（社会）教学质量状况，深入理解义务教育质量检测工作的意义和目的，掌握小学德育质量检测的相关规范要求，经研究，决定举行莆田市小学品德与生活（社会）质量检测专题研讨活动。请贵校     老师参加。现将有关事项通知如下：

时间、地点：

2017年4月13日上午8:10前到达城厢区筱塘小学，会期半天。

二、活动安排：

	时间
	活动内容
	主讲人
	指导教师

	8:20
 ︳
9:00
	四下
《寄托着希望的传统文化》

（公开课教学）
	朱媛斌
（城厢区筱塘小学）
	城厢区筱塘

小学

阮丽斌

	城厢区教师进修学校

吴丽红

	9:10
︱
9:50
	四下
《电脑网络—我的新伙伴》

（公开课教学）
	许福珍
（城厢区东海中心小学）
	城厢区东海中心小学

蔡朝萍

	城厢区教师进修学校

吴丽红

	10:00
︱
11:30
	专题研讨：《品德与社会》的学与教及其测评的一致性

三、参加对象：

1.各县区教师进修学校、市直学校品德与生活（社会）教研员；

2.莆田市小学品德教学指导组成员及校际中心组成员；

4.部分学校品德与生活（社会）教师代表。

其他事项：

与会教师的伙食费、差旅费按有关规定回原单位报销。

 莆田市教师进修学院

                          2017年4月7日

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室         2017年4月7日印发———————————————————————————————————

PAGE
- 1 -